
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 ДЕКАБРЯ   2021 Г                                                                                                             № 1267   

                                                                                                                                                   ЭКЗ 

Об утверждении проектно-сметной документации  

 

Рассмотрев проектно-сметную документацию «Благоустройство 

территории улицы Тухачевского в городе Инзе Ульяновской области», 

разработанную проектной организацией ООО «Простор» и получившую 

положительное заключение ООО ИПК «БЭСТ-Регион» по проверке 

правильности составления сметной документации № 73-2-1-0151-21 от 

24.12.2021, п о с т а н о в л я ю :  

1.Утвердить проектно-сметную документацию     «Благоустройство 

территории улицы Тухачевского в городе Инзе Ульяновской области»  - 

победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 

городской среды. 

2.Постановление Администрации района от 27.12.2021 № 1244 «Об 

утверждении проектно-сметной документации» признать утратившим силу в 

связи с нарушением порядка его принятия. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Ключникова С.В. 

 

 

 

Глава Администрации района                           А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 
Седых С.С  

2-55-64 
 


